
Intrekkingsbesluit diverse besluiten 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de directeur Veiligheid van 21 november 2023 met kenmerk M2310-1820; 

  

gelet op de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012; 

  

overwegende, dat het wenselijk is diverse besluiten met betrekking tot collectieve festiviteiten en het 

plaatsen van mosquito’s in te trekken, omdat deze besluiten formeel zijn uitgewerkt; 

  

besluit: 

Artikel I Intrekking diverse besluiten 
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

a. Besluit collectieve festiviteiten 2013; 

b. Besluit collectieve festiviteiten 2014; 

c. Besluit collectieve festiviteiten 2015; 

d. Plaatsingsbesluit Mosquito’s juli 2015 (het besluit van het college van burgemeester en wethouders 

van 2 juli 2015, gmb-2015-61236); 

e. Plaatsingsbesluit Mosquito juli 2015 (het besluit van het college van burgemeester en wethouders 

van 2 juli 2015, Gemeenteblad 2015-99); 

f. Besluit collectieve festiviteiten 2017; 

g. Besluit collectieve festiviteit kampioenswedstrijd Feyenoord 2017 (het besluit van burgemeester 

en wethouders van 2 mei 2017, Gemeenteblad 2017, nummer 45 / gmb-2017-74467); 

h. Besluit collectieve festiviteit kampioenswedstrijd Feyenoord 2017 (het besluit van burgemeester 

en wethouders van 10 mei 2017, Gemeenteblad 2017, nummer 55 / gmb-2017-80755); 

i. Besluit collectieve festiviteiten 2018; 

j. Besluit collectieve festiviteiten 2019; 

k. Besluit collectieve festiviteiten 2022; 

l. Besluit collectieve festiviteiten 2023. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het gemeenteblad, met uitzon- 

dering van artikel I, onderdeel l, dat in werking treedt met ingang van 2 januari 2024. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 november 2023. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

  

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 504216 

GEMEENTEBLAD 28 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 504216 28 november 2023 1 


